
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31 декабря 2014 года                                                                                                         № 817 

с.Киясово 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального  

образования «Киясовский район» от 15 мая 2012 года № 387 «Об утверждении  

перечня № 1 муниципальных услуг, предоставляемых органами местного  

самоуправления муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии со статьями 33, 34  Устава муниципального образования «Киясов-

ский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципально-

го образования «Киясовский район» от 15 мая 2012 года № 387 «Об утверждении пе-

речня  № 1 муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район» (в редакции постановлений от 

07.08.2013 № 522, от 22.11.2013 № 736, от 25.02.2014 № 81): 

- исключить из перечня № 1 муниципальных услуг, предоставляемых органами ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», следующие 

услуги: 

«1.5. Выдача справок о признании гражданина (его семьи) малоимущим на уде-

шевление питания учащихся из малообеспеченных семей (кроме детей из многодетных 

малообеспеченных семей) в столовой общеобразовательного учреждения»; 

«3.15. Подготовка и выдача актов выбора земельного участка под строительство 

объекта капитального строительства».   

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В.Мерзляков 


